

Jesper Niebuhr Holding ApS
Risumvej 26, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 28 67 36 39

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2026

Jesper Dahl Niebuhr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jesper Niebuhr Holding ApS Risumvej 26 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 28 67 36 39 Stiftet: 30. november 2006 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jesper Dahl Niebuhr
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord, Dalgasgade 30, 7400 Herning
Dattervirksomhed	Dining Group ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, udøve ejerbeføjelser og drive formueforvaltning i forbindelse hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -7.494 kr. mod -6.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -209.451 kr. mod 109.466 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning at der kan realiseres et overskud i 2025/26 som følge af resultat i dattervirksomheden.

Årets resultat er negativt påvirket af et datterselskabs konkurs.

Ledelsen forventer selskabskapitalen reetableret indenfor 2-3 år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-7.494	-6.750
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-179.860	0
Indtægt af kapitalinteresse	0	136.815
Øvrige finansielle omkostninger	-22.097	-20.599
Resultat før skat	-209.451	109.466
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-209.451	109.466
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	109.466
Disponeret fra overført resultat	-209.451	0
Disponeret i alt	-209.451	109.466

Balance 30. september

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
3 Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>100</u>	<u>100</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>100</u>	<u>100</u>
Aktiver i alt	<u>100</u>	<u>100</u>

Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-802.160	-592.709
Egenkapital i alt	-677.160	-467.709
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalinteresser	0	195.139
Hensatte forpligtelser i alt	0	195.139
Gældsforpligtelser		
4 Kreditinstitutter i øvrigt	577.996	265.924
Langfristede gældsforpligtelser i alt	577.996	265.924
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.494	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.027	3.027
Anden gæld	88.743	3.719
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	99.264	6.746
Gældsforpligtelser i alt	677.260	272.670
Passiver i alt	100	100

1 Medarbejderforhold

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	-702.175	-577.175
Årets overførte overskud eller underskud	0	109.466	109.466
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	-592.709	-467.709
Årets overførte overskud eller underskud	0	-209.451	-209.451
	125.000	-802.160	-677.160

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2024	0	0
Overførsel fra kapitalinteresse	62.500	0
Tilgang i årets løb	<u>138.600</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>201.100</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. oktober 2024	0	0
Overførsel fra kapitalinteresse	-509.313	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-179.860</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 30. september 2025	<u>-689.173</u>	<u>0</u>
Modregnet i tilgodehavender	<u>488.073</u>	<u>0</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>488.073</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Dining Group ApS	Silkeborg	68,97 %

Noter

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. oktober 2024	62.500	62.500
Overførsel til kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>-62.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>0</u>	<u>62.500</u>
Nedskrivninger 1. oktober 2024	-509.313	-646.128
Overførsel til kapitalandel i tilknyttet virksomhed	509.313	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>0</u>	<u>136.815</u>
Nedskrivninger 30. september 2025	<u>0</u>	<u>-509.313</u>
Modregnet i tilgodehavender	0	251.674
Overført til hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>195.139</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>446.813</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	577.996	265.924
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	<u>577.996</u>	<u>265.924</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på 82 t.kr. vedrørende skattemæssigt underskud er ikke aktiveret.

Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor koncernselskabernes bankforbindelse. Gælden til koncernselskabernes bankforbindelse som der hæftes andrager pr. 30/9 2025, 0 t.kr.

Noter

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.